
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРНОЗАВОДСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

13.12.2019 №39

Об итогах муниципальной
предметной олимпиады
для учащихся начальных классов

Согласно п.4.1 Положения о муниципальной предметной олимпиаде
для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений Горно-
заводского городского округа, утвержденного приказом МБУ ДПО «ИМЦ» г.
Горнозаводска от 14.11.2019 г. № 33 «О проведении муниципальной пред-
метной олимпиады для учащихся начальных классов» в общеобразователь-
ных учреждениях Горнозаводского городского округа прошла муниципаль-
ная предметная олимпиада среди учащихся 1 - 4 классов (далее - Олимпиа-
да). Олимпиада проводилась по 4 предметам: математика, литературное чте-
ние, русский язык и окружающий мир. В муниципальном этапе Олимпиады
приняли участие учащиеся из 7 общеобразовательных учреждений района:
МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска,
МАОУ «СОШ» р.п. Пашия, МАОУ «СОШ» п. Кусье-Александровский,
МБОУ СОШ р.п. Сараны, МАОУ «СОШ» р.п. Теплая Гора, МАОУ «СОШ»
р.п. Средняя Усьва.

Согласно п. 8 «Подведение итогов» Положения о проведении Олимпиа-
ды жюри определило победителей и призеров по каждому из предметов.

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Олимпиады (приложение).
2. Объявить благодарность за качественную работу членам жюри
Олимпиады:

Александрович Л.Г., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п.
Теплая Гора;

Бажиной Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия;
Газизовой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска;
Денисовой ТА., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия;



Киселевой А.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия;
Кобзаревой Т.М., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г.

Горнозаводска;
Коуровой Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Кусье-

Александровский;
Мауль Л.И., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Горно-

заводска;
Мотыревой Л.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Теплая

Гора;
Павловой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Теплая

Гора;
Полякова Н.Е., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска;
Пупышевой Е.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г.

Горнозаводска;
Софоновой Н.Н., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Кусье-

Александровский;
Соловьевой Е.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № Г» г.

Горнозаводска;
Трегубовой Н.С., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия;
Ушаковой А.А., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г. Гор-

нозаводска;
Черемных Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска.
3. Объявить благодарность членам Оргкомитета Олимпиады:
Бажиной Н.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Пашия;
Газизовой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г. Гор-

нозаводска;
Кобзаревой Т.М., учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 3» г.

Горнозаводска;
Мотыревой Л.Л., учителю начальных классов МАОУ «СОШ» п. Теплая

Гора;
Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска; '
Черемных Н.В., руководителю профессионального объединения учите-

лей начальных классов, учителю начальных классов МАОУ «СОШ № 1» г.
Горнозаводска.

4. Мякотниковой Р.Н., члену оргкомитета Олимпиады, методисту
МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, подготовить наградные материалы по
результатам Олимпиады.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ^ ьнту.— В.Н. Питкина


